

Форма 9ж-1

Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг)

Общая форма

предоставляемые ООО "Аэроэкспресс"
 (наименование субъекта естественных монополий)
 на территории Московской области
 (наименование субъекта Российской Федерации)
 за период 3 квартал 2020 года

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	06.07.2020					*	Смазка тормозная графит. ПГК-1(16,5 кг)	28,5012	шт.	1	28,5012	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2070)	ОЗП
2	21.07.2020					*	Гидромасло Р (1л) минеральное	0,1164	шт.	30	3,492	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2299)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	21.07.2020					*	Антигель дизел.Fliess-Fit 150мл арт.1877	0,414	шт.	32	13,248	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2299)	ОЗП
4	21.07.2020					*	Антифриз Аркон-40 (5кг)	0,426	шт.	6	2,556	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2299)	ОЗП
5	21.07.2020					*	Жидкость силикон."Si-M" аэроз.АМС-300	0,1824	шт.	70	12,768	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2299)	ОЗП
6	21.07.2020					*	Масло для редукт.ВР En.SHX-LS75W-90 208л	195,5004	шт.	2	391,0008	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2299)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7	21.07.2020					*	Масло промышленное И-20А (1 шт-1 л)	0,1152	шт.	80	9,216	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2299)	ОЗП
8	21.07.2020					*	Смазка Molikote D-321R	3,7764	шт.	24	90,6336	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2299)	ОЗП
9	21.07.2020					*	Смазка водостойкая унив.(петельн.)500мл	0,8892	шт.	95	84,474	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2299)	ОЗП
10	21.07.2020					*	Смазка силиконов.А KFIX E80 400мл аэроз.	0,3588	шт.	84	30,1392	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2299)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
11	21.07.2020					*	Паста Molykote P40 (1кг)	6,6936	шт.	7	46,8552	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2299)	ОЗП
12	21.07.2020					*	Антикор Dinitrol 4941 500мл	0,804	шт.	11	8,844	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2299)	ОЗП
13	21.07.2020					*	Антикор Dinitrol 77B 500мл	1,0968	шт.	11	12,0648	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2299)	ОЗП
14	11.08.2020					*	Смазка Kluber Isoflex Topas NB 52	12,18	шт.	12	146,16	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2607)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
15	11.08.2020					*	Смазка WGF 130	4,5312	кг	14	63,4368	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2607)	ОЗП
16	11.08.2020					*	Смазка Interflon Food Grease HD2 400мл	6,49284	шт.	4	25,97136	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2607)	ОЗП
17	11.08.2020					*	Смазка консист.FAG Arcanol TEMP90, 5 кг.	20,706	шт.	1	20,706	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2607)	ОЗП
18	11.08.2020					*	Смазка RailLub 30/09	2,0256	кг	350	708,96	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2607)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
19	11.08.2020					*	Смазка Kluber Isoflex Topas L23N	30,45	шт.	7	213,15	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2607)	ОЗП
20	11.08.2020					*	Смазка Kluber STABURAGS NBU 30 PTM 1,2кг	39,8292	шт.	6	238,9752	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2607)	ОЗП
21	26.08.2020					*	Смазка KLUBER ISOFLEX TOPAS NB 152 1 кг.	32,3988	шт.	20	647,976	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2806)	ОЗП
22	26.08.2020					*	Смазка Kluber Isoflex Topas NB 52	27,2832	шт.	14	381,9648	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2070)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
23	26.08.2020					*	Смазка RailLub 30/09	2,0256	шт.	50	101,28	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2070)	ОЗП
24	04.09.2020					*	Масло для диз.Delvac XHP Extra10W-40 20л	6,8208	шт.	6	40,9248	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2810)	ОЗП
25	26.08.2020					*	Смазка Bremer RIVOLTA G.W.F.(тюбик 0,1 кг.)	0,78	шт.	20	15,6	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2070)	ОЗП
26	26.08.2020					*	Смазка FUCHS RENOLIT L20PTM 18 кг	23,52	шт.	1	23,52	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2070)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
27	26.08.2020					*	Смазка FUCHS RENOLIT HLT2-KB 400гр	0,7068	шт.	11	7,7748	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2070)	ОЗП
28	26.08.2020					*	Смазка FUCHS RENOLIT KBS1 180кг	291,1908	шт.	1	291,1908	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2070)	ОЗП
29	11.09.2020					*	Масло для редукт. ВР En.SHX-LS75W-90 208л	195,5004	шт.	3	586,5012	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2971)	ОЗП
30	16.09.2020					*	Смазка Буксол (бочка 180 кг)	31,668	шт.	3	95,004	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2965)	ОЗП

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
31	16.09.2020					*	Смазка KLUBER ISOFLEX TOPAS NCA 52 1 кг.	30,0852	шт.	2	60,1704	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2966)	ОЗП
32	17.09.2020					*	Масло трансмиссион . ТСп-15К ГОСТ 23652-79	23,499996	шт.	4	93,999984	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 2969)	ОЗП
33	23.09.2020					*	Смазка СГС-Д	0,3	кг	20	6	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3166)	ОЗП
34	23.09.2020					*	Масло трансмиссион . ТСп-15К ГОСТ 23652-79	23,500008	шт.	2	47,000016	ООО "Астатра Процессинг"	Договор №ДЗЛ-2020-006 от 18.06.2020 (ПТУ 3166)	ОЗП
35	31.07.2020					*	Электрическая энергия	0,004930	кВтч	5635	27,78055	ГБУ Гормост	Договор 112 Э/04/16 от 01.04.2016	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
36	31.08.2020				*		Электрическая энергия	0,005100	кВтч	4982	25,4082	ГБУ Гормост	Договор 112 Э/04/16 от 01.04.2016	
37	30.09.2020				*		Электрическая энергия	0,005220	кВтч	5460	28,5012	ГБУ Гормост	Договор 112 Э/04/16 от 01.04.2016	
38	31.07.2020				*		Электрическая энергия	55,613964	кВт	1	55,613964	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 51221166 от 25.06.2012 (ПТУ 2596)	Киевский
39	31.08.2020				*		Электрическая энергия	0,007275	кВтч	6939	50,477894	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 51221166 от 25.06.2012 (ПТУ 2953)	Киевский
40	30.09.2020				*		Электрическая энергия	0,007516	кВтч	7226	54,311801	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 51221166 от 25.06.2012 (ПТУ 3367)	Киевский
41	31.07.2020				*		Мощность (покупка на ОРЭ)	1,057802	кВт	793	838,83736	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 2595)	ЖТШ
42	31.07.2020				*		Мощность	0,902283	кВт	828	747,0902	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 2595)	ЖТШ
43	31.07.2020				*		Электрическая энергия	0,002000	кВтч	469880	939,86278	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 2595)	ЖТШ

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
44	31.08.2020				*		Мощность (покупка на ОРЭ)	1,081727	кВт	734	793,98766	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 2954)	ЖТШ
45	31.08.2020				*		Мощность	0,902283	кВт	848	765,13586	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 2954)	ЖТШ
46	31.08.2020				*		Электрическая энергия	0,002004	кВтч	487960	977,75137	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 2954)	ЖТШ
47	30.09.2020				*		Мощность (покупка на ОРЭ)	1,106439	кВт	544	601,90271	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 3365)	ЖТШ
48	30.09.2020				*		Мощность	0,902283	кВт	701	632,50028	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 3365)	ЖТШ
49	30.09.2020				*		Электрическая энергия	0,001937	кВтч	386160	748,05484	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 60554305 от 25.07.2008 (ПТУ 3365)	ЖТШ
50	31.07.2020				*		Мощность (покупка на ОРЭ)	1,057802	кВт	163	172,4218	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 2623)	Депозит
51	31.07.2020				*		Электрическая энергия	0,004411	кВтч	91360	402,98609	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 2623)	Депозит

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
52	31.08.2020				*		Мощность (покупка на ОРЭ)	1,081727	кВт	127	137,37934	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 2973)	Депозит
53	31.08.2020				*		Электрическая энергия	0,004408	кВтч	84320	371,71032	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ 2973)	Депозит
54	30.09.2020				*		Мощность (покупка на ОРЭ)	1,106439	кВт	136	150,47568	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ3387)	Депозит
55	30.09.2020				*		Электрическая энергия	0,004338	кВтч	99120	429,99698	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98845064 от 29.11.2013 (ПТУ3387)	Депозит
56	31.07.2020				*		Электрическая энергия	0,007104	кВтч	58737	417,29655	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98911664 от 02.07.2012 (ПТУ 2597)	Белорус./Павел.
57	31.08.2020				*		Электрическая энергия	0,007275	кВтч	65515	476,59018	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98911664 от 02.07.2012 (ПТУ 2968)	Белорус./Павел.
58	30.09.2020				*		Электрическая энергия	0,007516	кВтч	53410	401,43833	АО "Мосэнергосбыт"	Договор 98911664 от 02.07.2012 (ПТУ 2968)	Белорус./Павел.
59	31.07.2020					*	Тепловая энергия	2,243364	Гкал	21,053	47,229542	АО "МАШ"	Договор 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 2432)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
60	31.08.2020					*	Тепловая энергия	2,243364	Гкал	24,687	55,381927	АО "МАШ"	Договор 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 2772)	
61	30.09.2020					*	Тепловая энергия (горячая вода)	2,243364	Гкал	34,736	77,925492	АО "МАШ"	Договор 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 3149)	
62	30.09.2020					*	Сетевая вода	0,081864	м3	0,32	0,0261965	АО "МАШ"	Договор 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 3149)	
63	30.09.2020					*	Сетевая вода	0,081864	м3	0,32	0,0261965	АО "МАШ"	Договор 84-Т от 11.06.2008 (ПТУ 3149)	
64	31.07.2020					*	Отопление	0,362880	Гкал	1	0,36288	Ржд-Мрджв	Договор 296-16-РДЖВ от 19.12.2016 (ПТУ 2700)	Белорусск.
65	31.07.2020					*	Водоснабжение и водоотведение	4,091892	м3	1	4,0919	Ржд-Мрджв	Договор 367-10/РДЖВ от 01.06.2010 (ПТУ 2702)	Белорусск.
66	31.07.2020					*	Отопление	25,308144	Гкал	1	25,30814	Ржд-Мрджв	Договор 367-10/РДЖВ от 01.06.2010 (ПТУ 2709)	Белорусск.
67	31.08.2020					*	Водоснабжение и водоотведение	4,883172	м3	1	4,88318	Ржд-Мрджв	Договор 367-10/РДЖВ от 01.06.2010 (ПТУ 2984)	Белорусск.

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
68	31.07.2020					*	Электрическая энергия	5,728068	Мвт/ч	31,88	182,6108	ООО "Домодедово Эрфилд"	Договор №Д-12007 от 29.05.2019 (ПТУ 679)	
69	31.07.2020					*	Потери электрической энергии	5,728068	Мвт/ч	1,211	6,9367	ООО "Домодедово Эрфилд"	Договор №Д-12007 от 29.05.2019	
70	31.08.2020					*	Электрическая энергия	5,981004	Мвт/ч	31,88	190,67441	ООО "Домодедово Эрфилд"	Договор №Д-12007 от 29.05.2019 (ПТУ 820)	
71	31.08.2020					*	Потери электрической энергии	5,981004	Мвт/ч	1,566	9,36625	ООО "Домодедово Эрфилд"	Договор №Д-12007 от 29.05.2019 (ПТУ 820)	
72	30.09.2020					*	Электрическая энергия	6,151043	Мвт/ч	55,48	341,25925	ООО "Домодедово Эрфилд"	Договор №Д-12007 от 29.05.2019 (ПТУ 928)	
73	30.09.2020					*	Потери электрической энергии	6,151043	Мвт/ч	2,108	12,96637	ООО "Домодедово Эрфилд"	Договор №Д-12007 от 29.05.2019	
74	31.07.2020					*	Снабжение горячей водой	1,943892	Гкал	17,04	33,12392	РЖД-МДТВ	Договор №Д-451ДТВ от 15.06.2012	
75	31.08.2020					*	Снабжение горячей водой	1,943892	Гкал	17,04	33,12392	РЖД-МДТВ	Договор №Д-451ДТВ от 15.06.2012 (ПТУ 2983)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
76	30.09.2020					*	Снабжение горячей водой	1,943892	Гкал	17,04	33,12392	РЖД-МДТВ	Договор №Д-451ДТВ от 15.06.2012 (ПТУ 3377)	
77	01.09.2020					*	Отопление	11,625360	Гкл	1	2,021200	Ржд-Мрджв	Договор 98-12-РДЖВ от 11.03.2012 (ПТУ 3276)	Киевский
78	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,050532	л	40	2,021200	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
79	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049992	л	135	6,748650	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
80	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049896	л	74	3,691860	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
81	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049788	л	207,73	10,342880	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
82	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049740	л	160	7,958400	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
83	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049692	л	40	1,987600	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
84	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049656	л	45	2,234700	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
85	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049536	л	37,5	1,857750	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
86	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049152	л	51,83	2,547450	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
87	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049032	л	39,95	1,958750	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
88	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,048888	л	122,48	5,988050	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
89	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,048816	л	50	2,440500	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
90	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,048720	л	34,34	1,673040	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
91	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,048684	л	63,71	3,102040	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
92	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,048612	л	112,24	5,455990	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
93	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,048588	л	37,38	1,816290	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
94	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,048516	л	31,88	1,546500	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
95	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,048480	л	27,5	1,333200	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
96	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,048276	л	62,37	3,011230	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
97	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,048204	л	40	1,928000	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
98	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,048000	л	101,7	4,881600	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
99	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,047784	л	45,92	2,194060	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
100	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,047676	л	25	1,192000	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
101	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,047592	л	136,15	6,479380	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
102	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,047508	л	32,04	1,522220	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
103	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,048720	л	43,25	2,107140	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
104	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,050532	л	85	4,295050	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
105	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,050328	л	30	1,509900	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
106	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,050124	л	40	2,004800	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
107	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,050016	л	50	2,501000	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
108	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049920	л	50	2,496000	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
109	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049608	л	106,82	5,299340	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
110	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049416	л	142,98	7,064650	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
111	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049200	л	96,62	4,753700	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
112	31.07.2020					*	Бензин АИ-95	0,049152	л	40,19	1,975340	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
113	31.07.2020					*	Топливо дизельное	0,051456	л	60	3,087600	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
114	31.07.2020					*	Топливо дизельное	0,050652	л	70	3,545500	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013	
115	31.07.2020					*	Топливо дизельное	0,050544	л	60	3,032400	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
116	31.07.2020					*	Топливо дизельное	0,050268	л	60	3,016200	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
117	31.07.2020					*	Топливо дизельное	0,049224	л	45	2,214900	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
118	31.07.2020					*	Топливо дизельное	0,048708	л	160	7,793600	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
119	31.07.2020					*	Топливо дизельное	0,048396	л	50	2,420000	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
120	31.07.2020					*	Топливо дизельное	0,047784	л	100	4,778000	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
121	31.07.2020					*	Топливо дизельное	0,047652	л	455	21,680750	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
122	31.07.2020					*	Топливо дизельное	0,048912	л	60	2,934600	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2587)	
123	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,050688	л	260	13,1794	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
124	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,050292	л	69,25	3,48258	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
125	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,050232	л	30	1,5069	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
126	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,049992	л	205	10,24795	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
127	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,04992	л	106,79	5,33096	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
128	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,049824	л	151,87	7,56615	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
129	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,04974	л	55,23	2,74714	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
130	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,049656	л	257,89	12,80682	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
131	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,049344	л	58,6	2,89191	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
132	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,049044	л	139,34	6,83463	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
133	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,048816	л	35,81	1,74824	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
134	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,048816	л	160	7,8096	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
135	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,048624	л	71,42	3,47244	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
136	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,048612	л	10	0,4861	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
137	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,048504	л	89,91	4,36153	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
138	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,048396	л	65	3,146	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
139	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,048096	л	100	4,809	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
140	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,04788	л	48	2,29824	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
141	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,047784	л	46,57	2,22511	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
142	31.08.2020					*	Бензин АИ-95	0,047592	л	49,37	2,34952	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
143	31.08.2020					*	Топливо дизельное	0,050712	л	60	3,0426	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
144	31.08.2020					*	Топливо дизельное	0,050652	л	250	12,6625	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
145	31.08.2020					*	Топливо дизельное	0,050268	л	60	3,0162	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
146	31.08.2020					*	Топливо дизельное	0,05022	л	130	6,5286	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
147	31.08.2020					*	Топливо дизельное	0,049632	л	60	2,9778	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
148	31.08.2020					*	Топливо дизельное	0,048912	л	50	2,4455	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
149	31.08.2020					*	Топливо дизельное	0,048708	л	168,77	8,22078	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
150	31.08.2020					*	Топливо дизельное	0,048396	л	91,92	4,44893	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
151	31.08.2020					*	Топливо дизельное	0,047784	л	71	3,39238	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
152	31.08.2020					*	Топливо дизельное	0,047652	л	380	18,107	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 2940)	
153	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,050892	л	99,95	5,08646	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
154	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,050688	л	409,91	20,77834	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
155	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,050328	л	80	4,0264	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
156	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,049992	л	278,98	13,94621	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
157	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,04992	л	46,19	2,3058	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
158	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,049656	л	281,83	13,99568	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
159	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,049524	л	57,01	2,8237	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
160	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,049428	л	51,08	2,52489	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
161	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,049044	л	135,59	6,65069	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
162	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,048936	л	29,39	1,43806	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
163	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,048816	л	174,97	8,54204	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
164	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,048816	л	40	1,9524	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
165	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,048624	л	50	2,431	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
166	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,048384	л	5	0,24195	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
167	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,048024	л	42,67	2,04901	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
168	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,047892	л	139,56	6,68353	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
169	30.09.2020					*	Бензин АИ-95	0,04788	л	197,05	9,43477	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
170	30.09.2020					*	Топливо дизельное	0,050712	л	70	3,5497	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
171	30.09.2020					*	Топливо дизельное	0,050376	л	290	14,6102	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
172	30.09.2020					*	Топливо дизельное	0,049224	л	425	20,9185	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
173	30.09.2020					*	Топливо дизельное	0,048708	л	50	2,4355	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
174	30.09.2020					*	Топливо дизельное	0,048396	л	65	3,146	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
175	30.09.2020					*	Топливо дизельное	0,047652	л	65	3,09725	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
176	30.09.2020					*	Топливо дизельное	0,049788	л	30	1,4937	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	
177	30.09.2020					*	Топливо дизельное	0,050148	л	160	8,024	ООО "Юникард-Ойл"	Договор 13-ю/2678 от 07.11.2013 (ПТУ 3176)	

В 3 квартале 2020 года закупки подвижного состава, импортного технологического оборудования, металлопродукции ООО "Аэроэкспресс" не осуществлялись.

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки (товары, работы, услуги)	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа	Примечание
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:										
		конкурс	аукцион	запрос котировок	единственный поставщик (подрядчик)	иное								
		начальная цена (стоимость) договора	начальная цена (стоимость) договора											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

1. Указанная форма является общей и заполняется субъектами естественных монополий, оказывающими регулируемые работы (услуги) в сфере железнодорожных грузовых перевозок, в
2. Указанная форма заполняется отдельно по следующим видам товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг):
 - а) приобретаемого подвижного состава;
 - б) приобретаемого топлива и иных горюче-смазочных материалов;
 - в) электрической энергии для обеспечения бесперебойности перевозочного процесса;
 - г) тепловой энергии для обеспечения бесперебойности перевозочного процесса;
 - г) импортного технологического оборудования;
 - д) металлопродукции.
3. В графе 8 указанной формы "предмет закупок" в отношении следующих товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг), дополнительно отражается
 - а) приобретаемого подвижного состава - виды, типы подвижного состава;
 - б) приобретаемого топлива и иных горюче-смазочных материалов - виды.
4. Все ячейки предлагаемой формы должны быть заполнены субъектом естественной монополии.
5. Все значения денежных показателей отражаются в тыс. руб.
6. В случае размещения заказов без проведения торгов в соответствующей графе ставится *.
7. В графе 14 указанной формы под "документом" следует считать: контракт, договор, дополнительное соглашение, иные документы, на основании которых осуществляется закупка.